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3 grudnia 2025

Magia świąt zagościła w Urzędzie Marszałkowskim!

Od rana nasz urząd wypełniał aromat korzennych przypraw i świeżo pieczonych
pierników. A wszystko za sprawą wyjątkowych gości – uczniów z Katolickiej Szkoły
Podstawowej im. Maryi z Nazaretu w Kielcach, którzy wraz z marszałek Renatą
Janik, wicemarszałkami Grzegorzem Sochą i Markiem Bogusławskim oraz
członkiem Zarządu Anitą Koniusz oraz Grzegorzem Zawieruchą, zwycięzcą
programu MasterChef i jednym z najbardziej utalentowanych kucharzy regionu,
wzięli udział we wspólnym, świątecznym wypiekaniu i dekorowaniu pierników. A
zwieńczeniem akcji było – po raz pierwszy w historii – uroczyste ubranie choinki w
urzędzie przez dzieci. 

Nie zabrakło radości, uśmiechu i świetnej zabawy! W magiczny nastrój najmłodszych
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wprowadzały również postacie z Europejskiego Centrum Bajki, tworząc atmosferę pełną
ciepła i przedświątecznej energii.

– Święta Bożego Narodzenia zawitały do nas wcześniej, bo już dziś w Urzędzie
Marszałkowskim gościmy Świętego Mikołaja. Razem z uczniami przygotowujemy
świąteczne pierniki, a pomaga nam w tym pan Grzegorz Zawierucha – zwycięzca
programu MasterChef. Dzisiejszym wydarzeniem rozpoczynamy cykl corocznych
spotkań świątecznych i wielkanocnych, dzięki którym chcemy pielęgnować
tradycje, edukować i budować wspólnotę od najmłodszych lat – mówiła marszałek
Renata Janik.

– Dziś zajmujemy się tym, co w święta jest wyjątkowo przyjemne – dekorowaniem
pierniczków. To piękna tradycja, przekazywana z pokolenia na pokolenie. Chcę
pokazać dzieciom, że można bawić się kolorami, kształtami i tworzyć małe
świąteczne dzieła sztuki. Wspólnie udekorowaliśmy też piernikowy domek – a na
końcu z przyjemnością go zjem – podkreślił zwycięzca MasterChefa Grzegorz
Zawierucha.

Dzięki Zespołowi Świętokrzyskich Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych dzieci mogły
także tworzyć i dekorować własne świąteczne ozdoby. To nie tylko świetna zabawa, ale też
sposób na rozwijanie artystycznych umiejętności i wyobraźni. Najmłodsi z dumą zabrali
swoje prace do domów, a część z nich posłużyła do wspólnego udekorowania naszej
świątecznej choinki.

Finałem dzisiejszego wydarzenia było wspólne ubieranie choinki przygotowanymi przez
dzieci ozdobami i własnoręcznie zdobionymi pierniczkami. To był wyjątkowy, pełen
wzruszeń moment, który jeszcze mocniej wprowadził wszystkich w świąteczny nastrój.

Dzisiejsze spotkanie to zapowiedź tego, co czeka nas podczas II Świętokrzyskiego Jarmarku
Bożonarodzeniowego, który odbędzie się od 5 do 7 grudnia. Przed nami trzy dni pełne magii,
rodzinnych atrakcji i wyjątkowej atmosfery. Największą niespodzianką będzie prawdziwa
chata z piernika – największa tego typu w Polsce! Serdecznie zapraszamy!

Dziękujemy Europejskiemu Centrum Bajki oraz Zespołowi Świętokrzyskich Nadnidziańskich
Parków Krajobrazowych za pomoc w przygotowaniu wydarzenia.

https://www.swietokrzyskie.pro/zapraszamy-na-ii-swietokrzyski-jarmark-bozonarodzeniowy-z-najwieksza-chata-z-piernika-w-polsce/
https://www.swietokrzyskie.pro/zapraszamy-na-ii-swietokrzyski-jarmark-bozonarodzeniowy-z-najwieksza-chata-z-piernika-w-polsce/
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